

SOUPIS PRACÍ

Stavba: UHK - Objekt C - lokalita Na Soutoku (dodávka stavby)_ZL101 (Akustické obklady)_INVESTICE

Objekt: D.1. - Stavební objekt - Budova C

Část: D.1.4.k/2 - Interiér stavební část

Místo:

Datum:

Objednavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

223 119,24

PSV - Práce a dodávky PSV

223 119,24

714 - Akustická a protiořesová opatření

223 119,24

4	K	714111401	Montáž akustických obkladů pohltivých z dřevěných panelů na závěsné latě	m2	57,63	1 710,20	98 562,25	jednotková cena dle rozpočtu k SOD
			AO 1 - AKUSTICKÝ OBKLAD připočet dle výpočtu akustických obkladů 84,627		84,627			
			C2.004 - AO2 - AKUSTICKÝ OBKLAD odpočet dle výpočtu akustických obkladů - 23,633		-23,633			
			AO3 - AKUSTICKÝ OBKLAD odpočet dle výpočtu akustických obkladů - 3,362		-3,362			
			Součet		57,632			
5	M	R-714-001	OBKLAD AKUSTICKÝ POHLTIVÝ TYPU DOP	m2	-24,81	6 210,29	-154 106,17	jednotková cena dle rozpočtu k SOD
			Materiál + 5% prořez C2.004 - AO2 odpočet dle výpočtu akustických obkladů (-23,633*1,05)		-24,815			
			Součet		-24,815			
6	M	R-714-002	OBKLAD AKUSTICKÝ DOK	m2	88,86	2 746,69	244 066,34	jednotková cena dle rozpočtu k SOD
			Materiál + 5% prořez AO 01 připočet dle výpočtu akustických obkladů 84,627		88,858			
			Součet		88,858			
7	M	R-714-003	OBKLAD AKUSTICKÝ POHLTIVÝ TYPU DOK	m2	-3,53	2 746,69	-9 696,09	jednotková cena dle rozpočtu k SOD
			Materiál + 5% prořez AO 03 odpočet dle výpočtu akustických obkladů (-3,362*1,05)		-3,530			
			Součet		-3,530			
8	K	714119001	Montáž akustických obkladů pohltivých z dřevěných panelů podkladového roštu	m	-56,72	30,45	-1 727,10	jednotková cena dle rozpočtu k SOD
			Montáž akustických obkladů - rošt C2.004 - AO2 - AKUSTICKÝ OBKLAD odpočet dle výpočtu akustických obkladů (-23,633*2,4)		-56,719			
			Součet		-56,719			
9	M	605141130	řezivo jehličnaté, střešní latě impregnované dl 2 - 3,5 m	m3	-0,09	6 264,00	-559,58	jednotková cena dle rozpočtu k SOD
			materiál + 5% prořez připočet dle výpočtu akustických obkladů (-56,719*0,05*0,03*1,05)		-0,089			
			Součet		-0,089			
14	K	766416243	Montáž obložení stěn plochy přes 5 m2 panely z aglomerovaných desek přes 1,50 m2	m2	20,64	528,00	10 895,81	jednotková cena dle rozpočtu k SOD
			Obklady OD připočet dle výpočtu akustických obkladů 20,636		20,636			
			Součet		20,636			
15	K	R-766-001	Dekoratívní obklad z vláknocementových desek - ozn. OD	m2	21,67	1 320,00	28 601,50	jednotková cena dle rozpočtu k SOD
			Obklady OD materiál + 5% prořez připočet dle výpočtu akustických obkladů 20,636*1,05		21,668			
			Součet		21,668			
16	K	766417211	Montáž obložení stěn podkladového roštu	m	53,65	132,00	7 082,28	jednotková cena dle rozpočtu k SOD
			materiál + 5% prořez připočet dle výpočtu akustických obkladů 20,636*2,6		53,654			
			Součet		53,654			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	
17	M	605141130	řezivo jehličnaté, střešní latě impregnované dl 2 - 3,5 m	m3	0,08	6 688,00	565,17	jednotková cena dle rozpočtu k SOD
			materiál + 5% přežez					
			přípočet dle výpočtu akustických obkladů 53,654*0,05*0,03*1,05		0,085			
			Součet		0,085			